

24.1x19.4	1	14	עמוד	השבוע	מערב -	22/06/2017	59022849-9
המרכז הבינתחומי הרצליה - 84260							

היוזמה המפתיעה של מפכ"ל המשטרה

"להקים תנועת נוער משטרתית בישראל"

ילד בן 11 שלח מכתב למפכ"ל המשטרה רנ"צ רוני אלשיך, ובו הוא הציע להקים משטרת ילדים ■ המפכ"ל התייחס ברצינות לדברים וחשף בכנס בהרצליה כי בכוונתו ליישם את הרעיון

במילוי תפקידיה - אכיפת החוק והגנה על אזרחי המדינה. לא בחינוך או במציאת שיטות לניצול 'עובדים' על ידי 'התנדבות'. בני גוער לא צריכים להוות כוח עבודה זול בגוף ממלכתי עם מחסור בכח אדם".

המפכ"ל התייחס בכנס לנושא ההטרדות המיניות, שאפיינו את הארגון שבראשו הוא עומד: "גם שוטר צריך שוטר", אמר רנ"צ אלשיך, ופירט: "אנחנו מחוללים מהפכה של ממש, אני לא מכיר עוד ארגונים שעושים את מה שאנחנו עושים. לצד בדיקות ביטחוניות, אנחנו עושים בדיקות תעסוקתיות פרו-אקטיביות, המאתרות חריגים וחוסכות בצורך להתלונן בנושאים הקשורים להטרדות מיניות. אני מבשר שמצבנו בסדר גמור".

בנושא אחר אמר המפכ"ל כי "אנחנו מזהים בסייבר הרבה מאוד פשיעה. פשיעה שמתבצעת ברחוב והראיות נמצאות בסייבר. יש גם פשיעה שמתבצעת בסייבר בסחיטה ובאיומים, לא צריך יותר ללכת לשדוד בנק ולהסתכן בלחטוף כדור. אפשר גם לאנוס אישה או קטין בלי לקום מהכיסא. יש פה איום והודמנות גם יחד - אנו מעתיקים הרבה מהיכולות שלנו מהרחוב אל תוך הסייבר".



המפכ"ל אלשיך. "הפשיעה נודדת מהרחוב לרשת"

אלון חכמון, אריק בנדר

מכתב ששלח ילד בן 11 אל מפכ"ל המשטרה רנ"צ רוני אלשיך, ובו ביקש ממנו להקים "משטרת ילדים", הוביל לרעיון להקים תנועת נוער משטרתית - כך חשף אתמול המפכ"ל בכנס שבו הרצה במרכז הבינתחומי בהרצליה.

המפכ"ל הבהיר כי המשטרה תקים תנועת נוער כדי להנחיל ולהשריש חינוך לציות לחוק ולקידום ערכי הארגון. לדבריו, "כבר בספטמבר יוקם פיילוט ניסיוני של הרעיון במספר ערים, במטרה לחולל את השינוי בנורמה של אי-ציות".

רנ"צ אלשיך סיפר לנוכחים כי לאחר שפגש אותו נער, הוא הבין כי זה גיבש תוכנית מעניינת, מפני שהשיחה ביניהם הייתה מרתקת, כהגדרתו.

בנאומו סיפר המפכ"ל כי הנער שעומד מאחורי הרעיון ציין בפניו כי ילדים מקבלים דוגמה שלילית מהוריהם וציין כי "זו הדרך להראות שהורדנו את תופעות הפשיעה ולא רק כמה אנשים עצרנו בזמן האחרון".

בתגובה לדברי המפכ"ל, אמרו בנוער מרצ כי "משטרת ישראל צריכה להתעסק